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Czeladzkie Forum Przedsiębiorczości - czytaj całość
We wtorek, 29 października, w Galerii Sztuki Współczesnej "Elektrownia" odbędzie się
Czeladzkie Forum Przedsiębiorczości. Podczas konferencji będą poruszane tematy ważne dla
prowadzących działalność gospodarczą. Zachęcamy do wzięcia udziału w wydarzeniu.

25 października 2019 Czeladzkie Forum Przedsiębiorczości - czytaj całość
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„Vademecum wędkarstwa” - czytaj całość
Chciałbyś uprawiać wędkarstwo, ale nie wiesz, od czego zacząć? Nie wiesz, jaki sprzęt jest do
tego potrzebny i gdzie można go kupić? Nie masz pojęcia, jaka jest różnica między zanętą a
przynętą, co to jest podbierak a co to wypychacz? W takim przypadku spotkanie "Vademecum
wędkarstwa" jest w sam raz dla Ciebie.

22 października 2019 „Vademecum wędkarstwa” - czytaj całość

Czeladzka Górnicza Orkiestra Dęta poszukuje muzyków -
czytaj całość
Zadbajmy o to, by ponad stuletnia tradycja Czeladzkiej Orkiestry Dętej była podtrzymywana.
Maestro Józef Marczyński ogłasza nabór muzyków.

22 października 2019 Czeladzka Górnicza Orkiestra Dęta poszukuje muzyków - czytaj całość
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Dzień Edukacji Narodowej - czytaj całość
W piątek, 18 października 2019 r., w gościnnych progach hali MOSiR odbyła się uroczystość z
okazji Dnia Edukacji Narodowej, w której uczestniczyli przedstawiciele władz miasta i powiatu.

21 października 2019 Dzień Edukacji Narodowej - czytaj całość

Rok pasieczny podsumowany - czytaj całość
Jak co roku, w październiku, zagłębiowscy pszczelarze podsumowali mijający rok. A nie był on
łaskawy dla hodowców pszczół – doskwierały nadmierne upały i susza – tak więc dla pszczelarzy
tegoroczna wiosna i lato były niezwykle pracowite.

21 października 2019 Rok pasieczny podsumowany - czytaj całość

Rodzinny Turniej Family Cup w Tenisie Stołowym - czytaj
całość
W niedzielę, 27 października, zapraszamy do Hali MOSiR w Czeladzi na Rodzinny Turniej Family
Cup w tenisie stołowym.

21 października 2019 Rodzinny Turniej Family Cup w Tenisie Stołowym - czytaj całość
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Rusza kolejna edycja Budżetu Obywatelskiego - czytaj
całość
Masz ciekawy pomysł? Zgłoś swoja propozycję zadania do Budżetu Obywatelskiego 2020. Tym
razem do dyspozycji mieszkańców będzie aż 711 954,97 zł.

18 października 2019 Rusza kolejna edycja Budżetu Obywatelskiego - czytaj całość

PFRON oferuje pomoc finansową - czytaj całość
Czy jesteś zarządcą w wielorodzinnym budynku mieszkalnym wspólnoty mieszkaniowej,
spółdzielni mieszkaniowej, towarzystwa budownictwa społecznego? Chciałbyś otrzymać
dofinansowanie do inwestycji, która zapewni dostępność do lokali zamieszkiwanych przez osoby
niepełnosprawne?

17 października 2019 PFRON oferuje pomoc finansową - czytaj całość
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"Drewniana Czeladź. Miasto którego już nie ma?" - czytaj
całość
„Drewniana Czeladź. Miasto którego już nie ma?” to temat spotkania podsumowującego projekt
realizowany przez Towarzystwo Powszechne Czeladź przy merytorycznym wsparciu ze strony
Muzeum Saturn. 18 października (o godz. 17.00) Dobrawa Skonieczna-Gawlik przedstawi
zarówno założenia projektowe, jak i wyniki prowadzonych badań terenowych oraz kwerend
archiwalnych.

17 października 2019 "Drewniana Czeladź. Miasto którego już nie ma?" - czytaj całość

Przerwa w funkcjonowaniu platformy SEKAP - czytaj
całość
W związku z planowanymi pracami technicznymi, dotyczącymi wymiany części infrastruktury
teleinformatycznej związanej z bazą danych platformy SEKAP informujemy, że od 24.10.2019 r.
od godziny 16:00 do 28.10.2019 r. do godziny 7:00 platforma SEKAP będzie niedostępna.

16 października 2019 Przerwa w funkcjonowaniu platformy SEKAP - czytaj całość
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